DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DEBATE COMO RECURSO
PARA REFLEXÃO DE AFRICANIDADES NA AULA DE LP de autoria de ANDRÉIA
RAFAEL DE ARAÚJO, ANA PAULA PEREIRA, JANAÍNA DA COSTA BARBOSA, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76635

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76635